
UCHWAŁA Nr VI/45/07
Rady  Gminy  Białogard

z dnia 2 marca 2007 r

w   sprawie   uchwalenia  zmiany  w  statucie  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  
i Mieszkaniowej Urzędu Gminy Białogard.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568,; z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441;  Nr 175, poz. 1475, 
z 2006 r Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:

   § 1. W § 5  ust. 2 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy 
Białogard  dopisuje  się pkt  7  w  brzmieniu:  „ utrzymywanie jednostek OSP na terenie 
Gminy”

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2007 r.   

Przewodniczący
     Rady Gminy Białogard

Jan Budzyński

 


